**A**d nia per ipus facta sunt. Vides hō esse ad ppositum: qz Aug. in eadē de filio dei inquantus est fili dei. Et dōm q q nō ē in xpo aliud suppositū nisi psona filij dei: iō sicut d filio dei dici nō pōt q sit creatura: nec de xpo. Nā si creatura eēt sibi mādaret pdicari eadē gelū. videt q hoc nō sequat: qz ageli 2 lapides sūt creature: qbus nō est euangeliū pdicandū. Dicendū qz tē ligit de creaturis que sunt hoies: quib ē pdicandū euangeliū: vel vt emunden: vel vt pficiant: vel vt cōseruent. Xps aut hō est. Vanitati subiecta. intelligit de illa vnitate fm quā oia in nihil tenderēt nisi manu omnipotentis pntinerēt. Non vnum de multis. Contra. vt sit ipse pmo genit in multis fratrib. Et dōm q vn est de multis qntū similitudine filiationis fm qd etiā dicitur primogenit: sed non vnu de multis pprietas natiuitatis fm qd dicit vnigenitus. In deo creatura esse nō potest. Contra. hō xi. In iplo sunt oia: dicendū q sunt in iplo creature non p essentialiam: sed sicut in causa per similitudines ideales que fm q in deo sunt creature non sunt. Sed ex tropicis locutionibus. Lnius ratio est. quia non sunt simpliciter vere: sed p3 qd. vñ ēt Dio. dicit in epistola ad Titū q simbo lica theologia non est argumētatiua.

Can hō ille sp fuerit: vl ceperit eē. Dī. II.

**R**espondeo si predicta qrit vtr hō ille cepit esse: vel semp fuerit: sicut simpliciter enūciam p3 vel dei filij semp fuisse: nec cepisse. De hoc aug. dicit ita super Jo. Hābit aliqñ dei filij us quod nondum habuit idē ipse homo: quia nōdum erat homo. Itē in eodem. Hō ē mūdus eēt nec nos eram: nec ipse mediator dī

et hominū hō xps iesus. Itē sup psal. Xps nō 2 si forte hō recēs est: tñ est etern de. Alibi hō legit q puer ille creauit stellas: 2 xps dicit se eē pncipiū: 2 eē aī abraam. Hōis q auctoritatib in nullo resultates dicim hōiem illū iquātū hō est eē cepisse: 2 iquātū hōiū est semp fuisse. Hōc em3 absqz distinctiōe nō ē referēda respōsio: Nā ipse Aug. huiusmodi vtrū distinctiōe in plurib locis dicit p p3 oia eē scā iquātū hōiū: scōz iō qd hō est ipm eē factū 2 glorificatū. Si qrit ad psonā respicis p fideret dic hoies illū sēp fuisse. Si hō ad nāz hois cōcede eē cepisse. Si deus aliū hominē assumere potuerit: vel aliunde qz de genere ade.

**S**olet et queri vtrū alium hominem: vel aliunde hoies qz de gñe illi ade de assūct potuerit. Ad qd scā dicit potest ip3 2 aliā aiaz 2 aliā carnē potuisse as sūere: qz gra tantus assūpta est aia illa 2 caro a xpo dei. Et. n. ait Aug. in reb p rps ortis illa supra ē gra q hō in vnitate psonē p ficit: est deo. Potuit igit de aliā aiaz 2 aliā carnē as sūere: 2 carnē vtriqz aliunde qz d gñe ade. vñ aug. in. li. iij. de tri. Poterat vtrqz de hoies aliunde suscipere: i quo ē mediator dei 2 hoies: nō d gñe illi ade. q peto suo gen obligauit hūanū: sic ip3 que pzo creauit: nō de gñe alicui creatur. Poterat q vl sic vel alio quo vellet mō create vnū hoicm de quo viceret victor prioris. sed meli indicauit 2 d ipō qd victū fuerat gñe as sūere hoies: p que hoies viceret inimicū: 2 tñ ex xgie cui pceptū spūs nō caro: fides nō libido pūit. nec irerfuit carnis pcupiscētia q ceteri pncipiū q originale trahit pcrim: s3 credēdo nō p cābēdo sancta est secūdata xgitas. Ex bis apte oñdit 2 alium 2 aliunde hominē deus assumere potuisse.